Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  057/2.021

AUTOR:   LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras,  limpeza do campo de futebol do Loteamento Planalto Verde.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa Atender solicitação dos moradores,

pois a área de lazer existente encontra-se totalmente suja, sem condições da prática de

esporte.

Sala das Sessões 01 de Junho de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-06-10 14:50:08 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 164416365